HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE

 nº RM 01/2020

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,

através de sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do

Edital nº RM 01/2020, torna público o presente edital para convocar a chamada

de suplentes, conforme segue:

3ª CHAMADA PRM EM CIRURGIA BÁSICA

59402772958-4 ISABELA CAROLINA BOHN BORBA

8ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA

59402766200-2 ÁLVARO LAZARTE ARIAS

59402766786-4 BÁRBARA ANDRESSA ULIANA

Joinville, 10 de março de 2021.

                                         _________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

                                           ________________________

Niso Eduardo Balsini
Diretor Técnico

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br